

## **Pachet materiale necesare pentru executarea lucrarilor de reparatii**

I.D.: 45125471

Data publicarii 06.03.20 Coduri CPV 44163160-9

Pretul estimativ: 4.665,50 RON - 4.665,50 RON

Descriere: 1 COLIER REPARATII (CU 4 SURUBURI) GHEBO 1 441631609 buc 8 x 26,05 208,40 2 COLIER REPARATII (CU 4 SURUBURI) GHEBO 1 1/2 441631609 buc 2 x 46,15 92,30 3 COLIER REPARATII (CU 4 SURUBURI) GHEBO 1 1/4 441631609 buc 10 x 32,25 322,50 4 COLIER REPARATII (CU 4 SURUBURI) GHEBO 2 441631609 buc 4 x 60,75 243,00 5 COLIER REPARATII (CU 4 SURUBURI) GHEBO 3/4 441631609 buc 10 x 20,75 207,50 6 MUFA EF PE100 SDR17 PN10 DN 160 441632002 buc 6 x 41,75 250,50 7 MUFA EF PE100 SDR17 PN10 DN 125 441632002 buc 10 x 32,15 321,50 8 ADAPTOR FLANSA PE100 SDR17 PN10 DN 90 441671119 buc 12 x 13,00 156,00 9 ADAPTOR FLANSA PE100 SDR17 PN10 DN 110 441671119 buc 10 x 17,10 171,00 10 ADAPTOR FLANSA PE100 SDR17 PN10 DN 125 441671119 buc 2 x 25,10 50,20 11 MUFA GHEBO 3/4 FE 441673001 buc 30 x 23,55 706,50 12 MUFA GHEBO 3/4 FI 441673001 buc 20 x 24,25 485,00 13 MUFA GHEBO 1 FE 441673001 buc 15 x 28,70 430,50 14 MUFA GHEBO 1 FI 441673001 buc 15 x 30,40 456,00 15 TEAVA PE 100 SDR 17 DN 90 BARE 441610006 m 24 x 14,15 339,60